
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/192/2012 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/178/2012 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opiekuńczo Leczniczemu w Rajczy,               

ul. Ujsolska 35 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 42 z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011r. Nr 

112, poz. 654 z późn.zm.)  

Rada Powiatu w Żywcu  

uchwala co następuje:  

§ 1. § 14 załącznika do Uchwały Nr XVII/178/2012 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Rajczy ul. 

Ujsolska 35 otrzymuje brzmienie:  

„W skład struktury organizacyjnej Zakładu wchodzą:  

1) odcinki pielęgnacyjne przeznaczone dla pacjentów przewlekle chorych somatycznie, wymagających 

całodobowej opieki lekarsko-pielęgniarskiej i pielęgnacji;  

2) dział rehabilitacji;  

3) dział farmacji szpitalnej;  

4) dział administracyjno-gospodarczy (kuchnia, pralnia, kotłownia, administracja, obsługa-warsztat) ;  

5) dział księgowo-kadrowy;  

6) dział socjalno- psychologiczny;  

7) Samodzielne stanowiska:  

a) pielęgniarka epidemiologiczna;  

b) logopeda;  

c) sekretariat”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3321



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Edward Płonka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3321



 

 

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3321


		2012-08-09T11:45:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




